
PATVIRTINTA 

Telšių rajono savivaldybės  

administracijos direktoriaus 

                               2011-07-11 įsakymu Nr. A1-958 
   2 priedėlis 

Deklaraciją pildo juridiniai asmenys didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis 

 

Gauta: Telšių rajono savivaldybės Finansų skyriuje   

         . . . . . . . .     Deklaraciją priėmė:                                              . . . . . . . . . . . . . 
               Data                                                                                                                       Parašas 

 

     

                                             

 

Mokesčio apskaičiavimas: 
 

Sklypo/sutar- 

ies 

identif. 

numeris 

Sklypo adresas 

Bendras 

plotas (ha) 

Mokėtojo 

sklypo 

(dalies) vertė 

Netaikoma 

lengvata 

(plotas, ha) 

Apmokestintos 

sklypo dalies 

vertė 

Žemės 

nuomos 

mokesčio 

tarifas 

Mokesčio 

mažinimo 

koef. 

Pradžia/ 

Pabaiga 

Mokesčio 

suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

          

          

 
Mokesčio mokėjimo permoka(-)/nepriemoka(+) 

Mokėjimo rūšis Suma 

  

  

 

Priklauso mokėti: 
Mokėjimo terminai Laikotarpis Suma 

  Vadovas                     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . .   

                                                  Vardas, pavardė                            Parašas 

     Vyr.finansininkas      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . .   

                                                   Vardas, pavardė                            Parašas 

 IŠ VISO:   

                                       A. V.          Data   

 

Pastabos: 

 

1.Valstybinės žemės nuomos mokesčio deklaracija sudaroma 2 egzemplioriais ir pateikiama Telšių rajono savivaldybės administracijos Finansų     

skyriui. 

2. Gavėjas: Telšių rajono savivaldybės administracija (įm.kodas 180878299) 

Gavėjo bankas: AB Šiaulių banko Telšių KAS (banko kodas 71817) 

Gavėjo sąskaita: LT157181700001130077 

3. Įmokos kodai: 

3121 – kai mokamas žemės nuomos mokestis 

3122 – kai mokama nepriemoka už ankstesnius metus 

3123 – kai mokami delspinigiai 

4. Laiku nesumokėjus mokesčių, už kiekvieną pavėluotą dieną skaičiuojami delspinigiai .  

MOKESČIŲ MOKĖTOJAS 

 

Adresas 

 

ĮMONĖS KODAS     

DEKLARACIJA 

(Mokesčio apskaičiavimas) 

ŽEMĖS NUOMOS 

MOKESTIS 

 
Įmokos kodas  

Apmokestinamas laikotarpis 

nuo iki 
  


